PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2021 № 396
О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в городе Советская Гавань на 2019 – 2023 годы», утвержденную постановлением администрации  городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края  от 22.02.2019 № 143 (в ред. постановления от 21.08.2020 № 620)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Хабаровского края от 5 мая 2012 г. № 146-пр «Об утверждении государственной целевой программы Хабаровского края «Развитие транспортной системы Хабаровского края», постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 14.08.2014 № 580 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского поселения «Город Советская Гавань», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности их реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в городе Советская Гавань на 2019 – 2023 годы», утвержденную постановлением администрации  городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края  от 22.02.2019 № 143 (в ред. постановления от 21.08.2020 № 620) (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Строки паспорта Программы раздела 1 «Сроки реализации» и «Объемы и источники финансирования программы, по годам» изложить в новой редакции:

	Сроки реализации
	2019-2023 годы

	Объемы и источники финансирования программы, по годам
	Общий объем средств, направленных на реализацию программы 482 578,07 тыс. руб., в том числе по годам:
2019 год – 75 782,15 тыс.руб.

2020 год – 50 983,70 тыс.руб.

2021 год – 68 606,74 тыс.руб.

2022 год – 115 532,06 тыс.руб.

2023 год – 171 673,42 тыс.руб.
В том числе из средств местного бюджета              316 896,08  тыс. руб., в том числе:

2019 год – 57 768,99 тыс.руб.

2020 год – 50 983,70 тыс.руб.

2021 год – 53 900,00 тыс.руб.

2022 год – 69 415,31 тыс.руб.

2023 год – 84 828,08 тыс.руб.

В том числе за счет средств бюджета Советско-Гаванского муниципального района

14 706,74 тыс.руб., в том числе:

2019 год – 0,00 тыс.руб.

2020 год – 0,00 тыс.руб.

2021 год – 14 706,74 тыс.руб.

2022 год – 0,00 тыс.руб.

2023 год – 0,00 тыс.руб.

В том числе за счет средств краевого бюджета      150 975,26  тыс. руб., в том числе:

2019 год – 18 013,15 тыс.руб.

2020 год – 0,00 тыс.руб.

2021 год – 0,00 тыс.руб.

2022 год – 46 116,76 тыс.руб.

2023 год – 86 845,35 тыс.руб.

1.2. Раздел 4 Программы изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Раздел 5 Программы изложить в редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.4. Таблицу 1 раздела 6 Программы изложить в новой редакции:
	Срок реализации программы
	Требуемые финансовые средства, тыс. руб.

	ВСЕГО
	КБ
	РБ
	МБ

	2019 год
	75 782,15
	18 013,15
	0,00
	57 768,99

	2020 год
	50 983,70
	0,00
	0,00
	50 983,70

	2021 год
	68 606,74
	0,00
	14 706,74
	53 900,00

	2022 год
	115 532,06
	46 116,76
	0,00
	69 415,31

	2023 год
	171 673,42
	86 845,35
	0,00
	84 828,08

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам городского хозяйства                Д.Э. Чайку.

  4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы администрации                                                               В.В. Чуришка